光谱分析
生物医疗
激光加工
雷达测距
科研应用
AQE系列RealShock®叠阵泵浦主动调Q激光器，采用自主研制
的高峰值功率半导体叠阵进行均匀泵浦，可实现高能量、高稳定
性、低功耗的主动调Q激光输出。激光器谐振腔采用密封封装，

≤10
机械尺寸图
产品型号命名规则
单位：mm
产品型号一览表
北京杏林睿光科技有限公司              电话： 010-59089508              邮箱： sales@real-light.com
1064nm & 532nm 产品尺寸图
355nm & 266nm 产品尺寸图
-
重复频率
单位（Hz）
中心波长
单位（nm）
--
单脉冲能量
单位（mJ）
AQE
DANGER
CLASSIFIED PER IEC 60825-1:2014
 CLASS 4 LASER RADIATION
WHEN OPEN AVOID EYE OR
SKIN EXPOSURE TO DIRECT
OR SCATTERED RADIATION
VISIBLE AND/OR INVISIBLE
LASER RADIATION
155
51 45
55
125
7670
14
1
135
5.5
170
17.5
5
14
1
135
170
17.5
5.55
210
51
75
155
45
125
7670
波长
（
型号
重复频率
（
单脉冲能量
（m J）nm Hz ） ）
1064 A 20 100
532 A 20 50
355 A 20 25
266 A 20 10
QE-1064-20-100
QE-532-20-50